

Année	2020	01-01-2020 - 31-12-2020	A période	04	01-10-2020 - 31-12-2020	BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
ACTIF								
ACTIFS IMMOBILISES						144.332,71	-144.332,71	
Frais d'établissement								
Immobilisations incorporelles								
Immobilisations corporelles						144.332,71	-144.332,71	
Terrains et constructions								
Installations, machines et outillage								
Mobilier et matériel roulant						144.332,71	-144.332,71	
240100		MATERIEL				29.898,05	-29.898,05	
240200		MATERIEL DECORATION RUE				47.934,66	-47.934,66	
241000		GEANTS & PHOTOTHEQUE				66.500,00	-66.500,00	
Location-financement et droits similaires								
Autres immobilisations corporelles								
Immobilisations en cours et acomptes versés								
Immobilisations financières								
ACTIFS CIRCULANTS						65.674,89		65.674,89
Créances à plus d'un an								
Créances commerciales								
Autres créances								
Stocks et commandes en cours d'exécution						529,55		529,55
Stocks								
340100		STOCK CH ALE				529,55		529,55
Commandes en cours d'exécution								
Créances à un an au plus						41.072,38		41.072,38
Créances commerciales								
400000		CLIENTS				37.664,48		37.664,48
407000		CREANCES DOUTEUSES				798,32		798,32
409000		REDUCTIONS DE VALEUR ACTEES(-) (CREANCES COMMERCIALES)				-798,32		-798,32
Autres créances								
416100		COMPTE COURANT QUARTIER BRUEGEL				3.407,90		3.407,90
Placements de trésorerie								
Valeurs disponibles						322,96		322,96
550010		FORTIS 210-0654020-01				67,39		67,39
550020		ING 310-0820782-54				35,08		35,08
550040		C/C RESPLUS 32-13-7002415				3,75		3,75
550050		CPT EPARGNE -88				54,72		54,72
570000		CAISSES				162,02		162,02
Comptes de régularisation						23.750,00		23.750,00
491000		PRODUITS ACQUIS/ SUBSIDES A RECEVOIR				23.750,00		23.750,00
TOTAL ACTIF						210.007,60	-144.332,71	65.674,89

Année 2020 01-01-2020 - 31-12-2020
 De période 00 01-01-2020 - 01-01-2020

A période 04 01-10-2020 - 31-12-2020

			BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
PASSIF					
Capitaux propres			-5.279,98		-5.279,98
Apport - Capital					
Capital souscrit					
Capital non appelé					
Apport - En dehors du capital					
Primes d'émission					
Autres					
Plus-values de réévaluation					
Réserves					
Réserves indisponibles					
Réserves immunisées					
Réserves disponibles					
Bénéfice ou perte reporté(e)			-5.279,98		-5.279,98
140000	RESULTAT REPORTE ANTERIEURS		-5.105,81		-5.105,81
140009	RESULTAT REPORTE ANNEE EN COURS		-174,17		-174,17
Subsides en capital					
Avance aux associés sur répartition de l'actif net					
PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS			1.000,00		1.000,00
Provisions pour risques et charges					
162001	PROVISION POUR DEMONTAGE MATERIEL(MATS) OU DEMNAGEMENT LOCAL		1.000,00		1.000,00
Impôts différés					
DETTES			69.954,87		69.954,87
Dettes à plus d'un an					
Dettes financières					
Dettes commerciales					
Acomptes reçus sur commandes					
Dettes diverses					
Dettes à un an au plus			69.954,87		69.954,87
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année					
Dettes financières					
Dettes commerciales					
440000	FOURNISSEURS		8.973,12		8.973,12
Acomptes reçus sur commandes					
Dettes fiscales, salariales et sociales					
450100	PRECOMPTE MOBILIER A PAYER		183,75		183,75
Dettes diverses					
489100	DETTE AQBМ		60.798,00		60.798,00
489200	C/C DESCHUYTERE		20.000,00		20.000,00
489210	CC ATELIERS POPULAIRES		798,00		798,00
489300	PRET LEGER MICHEL		20.000,00		20.000,00
Comptes de régularisation					
TOTAL PASSIF			65.674,89	0,00	65.674,89

Année 2020 01-01-2020 - 31-12-2020
De période 00 01-01-2020 - 01-01-2020

A période 04 01-10-2020 - 31-12-2020

		Détail par compte	Sous-total par classe	Total par rubrique
Résultats d'exploitation				17.339,88
Ventes			17.339,88	
705000	COTISATIONS - OP	3.344,88		
707000	REVENUS DIVERS AVM/AQBM	13.850,00		
707100	REVENUS DIVERS ENTREPRENDRE	145,00		
Variation des stocks + commandes en cours d'exécution				
Production immobilisée				
Fournitures de stock				
Achats de marchandises, matières premières et fournitures				
Variations des stocks				
<hr/>				
BENEFICE BRUT				17.339,88
<hr/>				
Coûts des ventes et prestations				-44.393,34
Services et biens divers				46.393,34
610100	ANIMATIONS/ FETES DE BRUEGEL	3.865,00		
610200	DECORATION RUES/ ILLUMINATIONS FIN ANNEE	6,76		
610300	ROUTE FLEURIE	3.343,03		
610600	PROMOTIONS DIVERS	8.383,50		
610800	FLEURIR LES PIEDS D ARBRES	8.711,30		
610900	RC-ORG.MANIF.DIVERSES	8.666,11		
611000	SITE INTERNET	9.501,50		
615000	COMPTABILITES SECRETARIAT	3.916,14		
Charges relatives au personnel				
Amortissements				
Réductions de valeur				
Provisions				-2.000,00
636101	PROVISION POUR DEMONTAGE MATEIREL(MATS) OU DEMENAGEMENT LOCAL	-2.000,00		
Autres produits				28.000,00
742000	SUBSIDES VILLE DE BRUXELLES	27.500,00		
742300	SUBSIDES VLAAMSE GEMEENSCHAPSCOMM.	500,00		
Autres charges d'exploitation				
Portés à l'actif au titre de frais de restructuration				
<hr/>				
BENEFICE PROFESSIONNEL				946,54
<hr/>				
Produits financiers				
Frais financiers				-1.120,71
655000	FRAIS DE BANQUES INTERET	1.120,72		
658000	ECARTS DE PAIEMENT DESAVANTAGEUX	-0,01		
<hr/>				
PERTE ACTIVITE PROFESSIONNELLE ORDINAIRE				-174,17
<hr/>				
Produits non récurrents				
Frais non récurrents				
<hr/>				
PERTE AVANT IMPOT				-174,17
<hr/>				
Prélèvements sur les réserves immunisées				

Année 2020 01-01-2020 - 31-12-2020
De période 00 01-01-2020 - 01-01-2020

A période 04 01-10-2020 - 31-12-2020

Détail par
compte **Sous-total**
par classe **Total**
par rubrique

Transfert aux réserves immunisées

Prélèvements sur les réserves immunisées

Transfert aux réserves immunisées

PERTE NETTE AVANT IMPOT

-174,17

Impôts

Impôts sur le résultat

PERTE NETTE APRES IMPOT

-174,17
